
 

発達精神科ご利用のみなさまへ 

 

   

当科外来では、平成 23年 3月より、電話での診察予約や予約変更など

のお問い合わせについては、外来診療が終了した後の 16時～17時とさせて

いただいてまいりました。これまで長きにわたり、ご協力いただきまして、

ありがとうございました。 

 平成 28年 4月より、人員体制の変更に伴い、診察予約のお問い合わせに

つきましては、以下のように時間帯を拡大し、お受けいたします。 

なお、電話や窓口対応中の場合、電話がつながりにくい状況がありますこ

とをご理解いただきたく、引き続きご協力のほど お願い申し上げます。 

 

診察の予約のお問い合わせ 受付時間 

   ９：００～１２：００ および １３：３０～１７：００ 

                  

 

平成 28年 4月 

横浜市総合リハビリテーションセンター 

      診療所長 平塚 和人 

発達支援部長 原 郁子  
 


